

INVITATION TIL **VALBY IDÉFESTIVAL 2024**

**11. september og 5. oktober
i Valby Kulturhus**

**Hvad der skal ske med Rytterskolen og Prinsessens Hus,
når biblioteket flytter ud...**

Om få år flytter Valby Bibliotek ud af de historiske bygninger i Annexgade, Rytterskolen og Prinsessens Hus. Det efterlader et kæmpe hul centralt i Valby. Hvad skal give Valby ny puls? Med Valby Idéfestival er målet at få friske ideer frem i lyset.

Arrangørerne, Valby Lokaludvalg, By og Land Valby samt Valby Lokalhistoriske Selskab og Arkiv, inviterer alle valbyborgere - uanset alder, interesser og køn - samt skoler, erhvervslivet og foreninger til at komme med deres bud på et nyt samlingssted i de gamle rammer i hjertet af Valby. Find meget gerne sammen med andre i Valby, og lav forslaget sammen med dem, hvis det kan understøtte ideen.

Kick-off med inspirationsaften finder sted onsdag den 11. september kl. 19-21 i Kulturhuset.

Skriftlige forslag kan suppleres med plancher, modeller eller uddybende tekst, der afleveres på Lokalhistorisk Arkiv den 3. oktober mellem kl. 15 og 17 i Lokalhistorisk Arkiv.

Alle forslag præsenteres på Valby Idéfestival 2024 den 5. oktober kl. 14-16 i Kulturhuset med udstilling, præsentationer og publikumspris.

Man kan aflevere sit forslag som enkeltperson eller som en gruppe. Man kan ikke deltage anonymt. Alle deltagere modtager et diplom, som anerkendelse for indsatsen, og Lokaludvalget vil arbejde videre med de bedste ideer.

Læs mere om deltagelse i Valby Idéfestival 2024 på valbylokaludvalg.kk.dk

SE PROGRAMMET PÅ BAGSIDEN



Program

Onsdag 11. september kl. 19-21

Kick-off til Valby Idéfestival 2024

Få inspiration til at gå videre med din idé til et nyt samlingssted i Annexgade 2.

Hør inspirerende oplæg og mød Idéfestivalens jury og få svar på dine spørgsmål.

Sted: Kulturhuset 5. sal, Valgårdsvej 4 i Valby

Gratis adgang. Alle er velkomne.

Arrangørerne serverer øl/vand og snacks.

Torsdag 3. oktober kl. 15-17

Deadline og aflevering af forslag

Sted: Valby Lokalarkiv, Mosedalvej 1, Valby

Lørdag 5. oktober kl. 14-16

Idéfestival 2024

Vi hylder idéerne og deres ophav. Stem på den idé, som du synes fortjener den særlige Publikumspris. Se og hør, hvilke ideer juryen har lagt særligt vægt på. Taler og overrækkelse af diplomer til forslagsstillerne. Ideerne vil indgå i Lokaludvalgets og Københavns Kommunes arbejde med de historiske lokaler.

Sted: Kulturhuset 5. sal, Valgårdsvej 4 i Valby

Gratis adgang. Alle er velkomne.

Arrangørerne serverer øl/vand og snacks.

Arrangører

Valby Lokaludvalg
By og Land Valby
Valby Lokalhistoriske Selskab og Arkiv

Kontaktperson

Jens Aaberg, formand for By og Land Valby
mail: valby@byogland.dk
mobil 40 50 84 45

Arrangørerne ønsker at takke Realdania og By og Land Danmark for økonomisk støtte til Valby Idéfestival 2024 gennem puljen Samlingskraft.